
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

04 липня 2024 року                            селище Слобожанське                           № 129/р/п 
 

 

Про оновлення інформації щодо наявності доступу до мережі інтернет  

та Wi-Fi у закладах соціальної інфраструктури 

 Слобожанської селищної територіальної громади 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

листа Міністерства цифрової трансформації України від 07.02.2023 № 1/06-16-1882  щодо 

наявності доступу до мережі Інтернет та Wi-Fi у закладах соціальної інфраструктури 

(додається), який направлено листом Дніпропетровської обласної військової адміністрації № 

740/0/526-24 від 13.02.2024: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Структурним підрозділам виконавчого комітету, старостам та виконавчим органам 

Слобожанської селищної ради до 05.07.2024 забезпечити оновлення інформації щодо 

наявності доступу до мережі Інтернет та Wi-Fi у закладах соціальної інфраструктури, 

шляхом заповнення форми за посиланням: https://form.jotform.com/240321996350354. 

2. Відділу загально-організаційного забезпечення довести це розпорядження до 

працівників виконавчого комітету та виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

  

Начальник відділу інформаційних технологій  

та електронного урядування  

___________________ Руслан ОВЧИННИКОВ  

«______»______________2024  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»________________2024  

 



ТЕЛЕФОНОГРАМА 

На виконання листа Міністерства цифрової трансформації України від 

07.02.2023 № 1/06-16-1882 щодо наявності доступу до мережі Інтернет та Wi-Fi у 

закладах соціальної інфраструктури (додається), який направлено листом 

Дніпропетровської обласної військової адміністрації № 740/0/526-24 від 

13.02.2024, прошу до 05.07.2024 забезпечити оновлення відповідними 

територіальними громадами інформації щодо наявності доступу до мережі 

Інтернет та Wi-Fi у закладах соціальної інфраструктури, шляхом заповнення 

форми за посиланням: https://form.jotform.com/240321996350354. 

Також зазначаємо, що до закладів соціальної інфраструктури можна 

віднести такі заклади, а саме: 

− заклади дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної) освіти, позашкільні заклади освіти, інтернатні 

заклади для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

заклади вищої освіти; 

− заклади первинної та вторинної медичної допомоги, зокрема 

фельдшерсько-акушерські/ фельдшерські пункти; 

− заклади соціального захисту та заклади, що надають соціальні послуги 

(територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг), центри соціальних служб, центри надання соціальних послуг, 

будинки-інтернати для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, 

дитячі будинки-інтернати, центри соціально-психологічної допомоги, 

соціальні центри матері та дитини, соціальні гуртожитки для дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування, центри 

соціально-психологічної реабілітації, центри для ВІЛ-інфікованих дітей 

та молоді, центри соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з 

функціональними обмеженнями, центри обліку бездомних осіб, заклади 

соціального захисту для бездомних осіб, центри соціальної адаптації 

осіб, які відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі 

на певний строк); 

− заклади культури (бібліотеки, музеї, галереї, заповідники, виставкові 

зали, кінотеатри, кіновідеопрокатні підприємства, об’єднання, палаци і 

будинки культури, інші клубні заклади тощо) та заклади освіти сфери 

культури (мистецькі школи); 

− центри надання адміністративних послуг, віддалені робочі місця 

працівників центрів надання адміністративних послуг; 

− місцеві пожежно-рятувальні підрозділи; 

− поліцейські станції; 

− органи місцевого самоврядування та виконавчий орган рад; 

− старостати. 

Наголошуємо, що форму повинні заповнити усі заклади соціальної 

інфраструктури, які раніше не заповнювали зазначену форму або у яких 

відбулися зміни у запитуваній інформації. 

Одночасно повідомляємо, що оновлену інформацію у разі зміни 

запитуваної інформації протягом кварталу необхідно подати шляхом заповнення 

зазначеної форми до 25 числа останнього місяця звітного кварталу. 

Слід зазначити, що Дніпровську територіальну громаду та Криворізьку 

територіальну громаду, щодо необхідності заповнення зазначеної форми, буде 

повідомлено окремо. 
Заступник голови облдержадміністрації 

з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO) – 

начальника обласної військової адміністрації                                                                                Іван НАЧОВНИЙ 


